СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 года № ЧС-01-03-65

О формировании рабочей

группы для проведения

мониторинга работы ярмарки

выходного дня

В соответствии частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 04 мая 2011

года № 172-ПП "Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города

Москвы", Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы

по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению

мониторинга их работы Совет депутатов муниципального округа

Чертаново Северное решил:

 1. Сформировать рабочую группу для проведения мониторинга

работы ярмарки выходного дня.

 2. Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга

работы ярмарки выходного дня (приложение).

 3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное от 11 октября  2017 года

№ ЧС-01-03-99 "О формировании рабочей группы для проведения

мониторинга работы ярмарки выходного дня".

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и  разместить на официальном сайте

муниципального округа Чертаново Северное.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                               С.А.Андреева

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

от "19" октября 2022 года

№  ЧС-01-03-65

Состав рабочей группы

для проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня

Ряхмятуллина Алла Рафековна - депутат Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Северное, председатель Комиссии по

культуре и социальной политике

Тозик Александр Михайлович - депутат Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Северное, заместитель Председателя

Совета депутатов

Морозова Ирина Викторовна - депутат Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Северное

Вакутина Лариса Николаевна - начальник отдела по вопросам

торговли и услуг управы района

Чертаново Северное